

### Honorering (funktionstillæg og engangsvederlag) i forbindelse med større byggeprojekter.

Aftalen træder i kraft 1. april 2010, og omfatter byggeprojekter, der er igangsat af Region Syddanmark. Aftalen er ikke gældende for projekter, der er igangsat af de 4 tidligere amter.

Ved byggeprojekter, med en samlet byggesum på mindst 10 mio. kr., ydes et funktionstillæg på 15.800 kr. (niveau 31.03.2000), hvis der er tale om et byggeprojekt, der medfører en større ekstra arbejdsmæssig belastning f.eks. som følge af midlertidig genhusning af beboerne eller nogle af beboerne i byggeperioden. Tillægget ydes løbende fra 1. hele måned efter Regionsrådets bevilling til byggeprojektet, og løber frem til udgangen af den måned, hvor indflytning sker. Tillægget udgør totalt mindst 15.000 kr.

Ved byggeprojekter med en samlet byggesum på mindst 10 mio. kr., hvor der ikke eller kun i begrænset omfang er behov for midlertidig genhusning af beboere (nybyggeri), ydes et engangsvederlag på 15.000 kr. for den ekstra arbejdsmæssige belastning, der følger af byggeprojektet. Engangsvederlaget udbetales ved første lønudbetaling efter indflytning er sket.

Ved byggeprojekter med en samlet byggesum over 5 mio. kr. men under 10 mio. kr. ydes et engangsvederlag på 7.500 kr. for den ekstra arbejdsmæssige belastning, der følger af byggeprojektet. Engangsvederlaget udbetales ved første lønudbetaling efter indflytning er sket.

Ved byggeprojekter, hvor den samlede byggesum er under 5 mio. kr. ydes normalt ikke vederlag for den arbejdsmæssige belastning, der følger af byggeprojektet. Skulle der ved sådanne mindre projekter være behov for genhusning af en betydelig del af beboere over kortere eller længere perioder kan der dog forhandles om et engangsvederlag for den arbejdsmæssige belastning. Tillægget vil maksimalt kunne udgøre 7.500 kr. og udbetales ved første lønudbetaling efter indflytning er sket.

Tilføjelse til ovenstående aftale og gældende fra 1. januar 2013 i forbindelse med centerdannelsen:

Såfremt center- og vicecenterleder aftaler at deles om udførelsen af arbejdet omkring byggeprojekter, vil den tilhørende honorering tilsvarende kunne deles efter aftale center- og vicecenterleder imellem.

Dato: 30/1-2014   
For SL

Dato: 31/1 2014   
For SL

Dato: 4/2 2014   
For Region Syddanmark